



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

O. Albertsen Teknik A/S

Tuborg Havnepark 5, 3. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 80 97 31 28

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Benthe Albertsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Albertsen Teknik A/S Tuborg Havnepark 5, 3. tv 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 80 97 31 28
	Stiftet: 21. marts 1984
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 33. regnskabsår
Bestyrelse	Lise Lotte Toft Tina Albertsen Benthe Albertsen Jens Ove Albertsen
Direktion	Benthe Albertsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -669 t.kr. mod 2.072 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning	0	94.500
1 Andre driftsindtægter	0	409.016
Direkte omkostninger	0	-58.441
Andre eksterne omkostninger	-543.313	-550.703
Bruttoresultat	-543.313	-105.628
2 Personaleomkostninger	-300.000	-450.000
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.943	-16.795
Resultat før finansielle poster	-856.256	-572.423
Andre finansielle indtægter	482.567	3.567.128
Øvrige finansielle omkostninger	-482.796	-322.921
Resultat før skat	-856.485	2.671.784
4 Skat af årets resultat	187.125	-600.226
Årets resultat	-669.360	2.071.558
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.654.083	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	2.015.058
Disponeret fra overført resultat	-3.923.443	0
Disponeret i alt	-669.360	2.071.558



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.524	100.164
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.524</u>	<u>100.164</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.844.881	9.186.515
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.844.881</u>	<u>9.186.515</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.952.405</u>	<u>9.286.679</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	219.140	6.143
	Tilgodehavende selskabsskat	19.352	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>238.492</u>	<u>6.143</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.218.360</u>	<u>19.132.369</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.456.852</u>	<u>19.138.512</u>
	Aktiver i alt	<u>21.409.257</u>	<u>28.425.191</u>



Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.168.042	24.091.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	56.500
Egenkapital i alt	<u>21.268.042</u>	<u>24.647.985</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	104.653
Anden gæld	141.215	3.672.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.215</u>	<u>3.777.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.215</u>	<u>3.777.206</u>
Passiver i alt	<u>21.409.257</u>	<u>28.425.191</u>

6 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	22.076.427	55.300	22.631.727
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.015.058	56.500	2.071.558
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	24.091.485	56.500	24.647.985
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.923.443	600.000	-3.323.443
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.654.083	0	2.654.083
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.654.083	0	-2.654.083
	500.000	20.168.042	600.000	21.268.042



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	409.016
	0	409.016
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	450.000
	300.000	450.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.943	16.795
	12.943	16.795
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.872	153.362
Årets regulering af udskudt skat	-212.997	445.588
Ej lempelsesberettiget udl. udbytteskat	0	1.276
	-187.125	600.226



Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. september 2022 kr.
Direktion	9,55	1.934.477	0

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september	6.845.876
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-75.224


